
 

 

UCHWAŁA NR LVII/282/2022 

RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, ze zm.) i art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) Rada Miasta i Gminy Prochowice uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków stanowiącym załącznik do uchwały  

nr XXXVIII/196/2021 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 23 czerwca 2021 r w sprawie uchwalenia 

Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r. poz. 3188) 

zmienionym uchwałą nr XL/209/2021 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 25 sierpnia 2021 r. (Dz. Urz. 

Woj. Doln. z 2021 r. poz. 3962) wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się § 8; 

2) skreśla się § 11; 

3) § 19 otrzymuje brzmienie: 

„§ 19. 1. Woda do celów przeciwpożarowych jest, w szczególności dostępna z urządzeń 

wodociągowych będących w posiadaniu przedsiębiorstwa wodociągowo – kanalizacyjnego, w tym 

z hydrantów przeciwpożarowych zainstalowanych na sieci wodociągowej. 

2. Uprawnionymi do poboru wody na cele przeciwpożarowe z sieci będącej w posiadaniu 

przedsiębiorstwa wodociągowo – kanalizacyjnego są jednostki straży pożarnej. 

3. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne ustala, w porozumieniu z miejscowym komendantem 

Ochotniczej Straży Pożarnej, miejsca i warunki poboru wody na cele przeciwpożarowe z urządzeń 

wodociągowych, z uwzględnieniem warunków technicznych i wymagań związanych z wykonywaniem 

przez przedsiębiorstwo wodociągowo - kanalizacyjne zadań w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

przeznaczoną do spożycia przez ludzi.”; 

4) skreśla się § 21. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Prochowice: 

Maria Maćkowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 maja 2022 r.

Poz. 2928


		2022-05-30T08:43:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




